1346. Arm. I. Caps. VII. n^o 17.

197. Carolus Rex Roman. electus Rex Bohemiae.

1346. 19 Feb. *Instrum.*

198. Carolus Regis Bohem. filius in Imp. electus.

1346. 11 Jul. *Instrum.*

199. De fundatione hospitalis pro Bohem. limina Apostolorum visitantibus facta a Carolo IV.

1347. *Arm. XII. Caps. 5. n° 13.*

200. Bulla, qua jubetur, quod solus Pontifex, aut Praesul usum pallei habens celebrare valeat in altari S. Petri Ecclesiae Visegradensis Pragensis, cuius lapis transmissus fuerat ad Pontificem pro eo consecrando. Dictus lapis dicitur a Carolo Roman. Rege sublatu de Ecclesia S. Petri ad gradus Pisan. fundata a b. Petro.

Inn. 6. III. to. 2. p. 2. p. 234. t° 36. t°.

201. Caroli Imperatoris petitio, quod sibi restituerentur litterae, in quibus promiserat Pontifici nomine suo et successorum Regum Bohemiae favorem in perceptione census, qui dicitur B. Petri denarius in Civitate et dioecesi Uratslaviensi.

Inn. 6. Archetyp. IV. ep. 234.

202. 203. 204. Petro Episcopo Cameracensi cura commissa pacificandi Venceslaum natum b. m. Joannis Bohemiae Regis fratrem Caroli Imperatoris cum Ludovico Com. Flandriae.

Inn. 6 Archetyp. IV. epist. 283. 321. 322.

205. Thomas de Ammanatis Nuncius ad Imperatorem, et Regem Bohemiae.

206. 207. 208. 209. 210. 211.

212. 213. 214. 215. 216. Ioannes Eps. Spoletanus mittitur ad partes Alamanniae et Bohemiae.

Inn. 6. X Archetyp. epist. 101. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 112. 115.

217. Carolus Imperator muros Civitatis Pragensis protendens usque ad Montem Castri Vissegradensis.

Urb. 5. Indult. I. p. 179 t°.

218. Unio Monasterii Czedlicens. Pragens. fundato a Regibus Bohemiae; Venceslaus Abbas.

Urban. 5. Indult. II. p. 142.

219. Praeposito Ecclesiae Vissegradensis Pragens. indulgetur usus mitrae.

Urban. 5. Indult. III. p. 37. t°.

220. Canonici Prag. quoties inserviunt Archiepiscopo in Pontificalibus in ministerio Diaconi et Subdiaconi uti valeant mitris.

Urban. 5. Indult. III. p. 51. t°.

221. Regulares Bohemiae universi monentur, ut unum fratrem de quocumque Monasterio mittant Pragam ad studendum.

Urban. 5. Indult. V. p. 4. 4.

222. Confirmantur ordinationes editae a Carolo Imper. in Collegio Caroli dicto Pragens. ab eodem fundato.

Urban. 5. Indult. V. p. 7.

223. Bertrandus de Macello Lodoyens. Canonicus fit Collector decimae impositae in Bohemia pro Carolo Imper. et Rege Bohemiae adversus quasdam Comitivas terras S. R. Ecclesiae et Imperii Rom. infestantes.

1367. 8 Nov. *Instrum.*

224. Caroli IV Imperatoris ordinationes pro Collegio ab se fundato Pragae.